do(a) Sr.(a) Pregoeiro(a), que acato na íntegra, nos termos do Art. 
71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o objeto em epígrafe, 
com o(s) respectivo(s) valor(es), em favor da(s) empresa(s) abaixo 
relacionada(s). RIBEIRO E COSTA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA, para o lote 01, pelo valor total ofertado de 
R$ 183.885,00 (cento e oitenta e três mil oitocentos e oitenta e cinco 
reais), sendo os unitários, item 01 (R$ R$ 399,75), 02 (R$ R$ 399,75), 
03 (R$ R$ 399,75), 04 (R$ R$ 399,75), 05 (R$ R$ 399,75), 06 (R$ R$ 
399,75), 07 (R$ R$ 399,75), 08 (R$ R$ 399,75), 09 (R$ R$ 399,75), 
10 (R$ R$ 399,75), 11 (R$ R$ 399,75) e 12 (R$ R$ 399,75), Isto posto,

[...]

Atendimento ao Serviço de Convivência e Fortalecimento 
de Vínculos para Pessoas com Deficiência. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
de Atibaia - CNPJ nº 47.952.825/0001-70.
VALOR DO REPASSE: R$ 126.165,00 (cento e vinte e seis mil e 
cento e sessenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta dias) contados a partir da data de 
assinatura, ou até que seja concluso o novo chamamento referente ao 
objeto, o que ocorrer antes. 
DATA DE ASSINATURA: 17/06/2025
SIGNATÁRIO: Patricia de Oliveira Ianda, CPF n.º 266.570.648-29 e

[...]

Prorrogação de prazo ao Termo de Colaboração 001/23, 
com vigência iniciada em 01/07/25 e término em 31/12/25. 
CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08. 
COLABORADOR(A): Projeto Social Cidadão Campeão - CNPJ nº 
29.254.482/0001-98.
VALOR DO REPASSE: R$ 194.880,00 (cento e noventa e quatro mil, 
oitocentos e oitenta reais). 
DATA DE ASSINATURA: 17/06/2025
SIGNATÁRIO: Alessandro Mariani, CPF n.º 132.789.418-10 e 
Barbara de Jesus Cabral, CPF n.º 430.518.618-71.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – 
DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO, 

17 de junho de 2.025.

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística 
(DFU), utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura 
do 2ºAuto de Infração e Multa (AIM) nº 161/2025 - sanção de 
MULTA em 17/03/2025, no valor de 1200 UVRMs (hum mil e 
duzentas unidades de valor de referência do município), equivalentes 
a R$ 5.950,44 (cinco mil, novecentosecinquenta reais e quarenta e 
quatro centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 697/2024, 
expedida em 28/03/2024, referente à CONSTRUÇÃO IRREGULAR,

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura 
da Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização 
Urbanística (DFU), utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado 
da lavratura do 2ºAuto de Infração e Multa (AIM) nº 398/2025 

- sanção de MULTA em 27/05/2025, no valor de 1200 UVRMs 
(hum mil e duzentas unidades de valor de referência do município), 
equivalentes a R$ 5.950,44 (cinco mil, novecentosecinquenta reais e 
quarenta e quatro centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 
1.967/2024, expedida em 19/09/2024, referente à CONSTRUÇÃO 
IRREGULAR, SEM PROJETO APROVADO E ALVARÁ DE